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آغاز »کتاب باز« با 
سروش صحت 

نخستین قسمت از فصل سوم 
برنامه »کتاب باز« از شنبه )۱۴ 
مهر ماه( ســاعت ۲۱ با اجرای 
سروش صحت روی آنتن شبکه 
نسیم رفت. »کتاب باز« شنبه تا 
چهارشنبه ساعت ۲۱ از شبکه 

نسیم پخش می شود.

بزرگترین اتفاق 
آوانگارد هنری در 
قرن 21 رقم خورد 
در حراجی ســاتبیز نقاشــی 
»دختری با بادکنک« بنکسی 
که شــهرت زیادی هم دارد، به 
 عنوان آخرین اثر عرضه شــد و 
درنهایت بیــش از یک میلیون 
پوند فروخته شــد اما رویداد 
اصلی قیمت بــالای آن نبود؛ 
چراکه با نهایی شــدن قیمت 
و فروش رفتــن آن بلافاصلــه 
دســتگاه خردکنی که در قاب 
نقاشی تعبیه شده بود، فعال شد 
و نقاشی از درون آن گذشت و 
پاره های آن پایین قاب آویزان 

شد.

ریش در تیم 
برلوسکونی 

ممنوع!
برلوسکونی، مالک سابق میلان 
بعــد از خرید یک تیم دســته 
ســومی با اعلام سیاست هایی 
عجیب در این تیــم، بار دیگر 
خبرساز شــده و به بازیکنانش 
اعلام کــرده نبایــد خالکوبی 
کنند و ریش بگذارند؛ حتی باید 
لباسشان مد روز، شیک و تمیز 

باشد!

ونزوئلا، حریف 
جدید ایران

رســانه های ونزوئلایــی اعلام 
کرده اند که تیم ملی این کشور 
قرار اســت ماه آینده بــا ایران 
دیداری دوســتانه  برگزار کند. 
دیدار دوســتانه ایران ۲۹ آبان 
برابر ونزوئلا در ورزشگاه آزادی 
بعــد از رویارویی بــا ترنیداد و 

توباگو خواهد بود.

 

فردین معصومی که سابقه نایب قهرمانی جهان در کشتی آزاد را دارد، چند سال بعد از خداحافظی از دنیای 
قهرمانی با کاهش حدود 40کیلوگرمی وزنش می خواهد در مرحله نهایی لیگ برتر کشتی آزاد شرکت کند. 
او که حالا 41 سال ســن دارد، در این باره می گوید: »چندماه اســت مربیگری نمی کنم و با تمرین سنگین 
40کیلوگرم وزن کم کردم. کاملا آماده ام اما اگر شکست خوردم، اتفاق بدی نمی افتد. می خواهم ببینم اگر بدنم 

جواب می دهد، بازهم کشتی را ادامه دهم و تمریناتم را به صورت جدی تر دنبال کنم.«

 بازگشت فردین 
 به تشک 

در 41سالگی!

عکس نوشت

تدوین فیلم سینمایی »دختر شیطان« توسط حسین زندباف انجام و به دلیل 
جلوه های ویژه زیاد مراحل تدوین طولانی شده است.  هادی اسلامی ساخت 
جلوه های ویژه »دختر شیطان« را بر عهده دارد. حمید فرخ نژاد، ایشا روات، 
جکی شروف، گلشن گروور، سیمران میشکروتی، محمدرضا شریفی نیا و 

فردین حفیظی از بازیگران اصلی فیلم هستند.

رپ  خواننده  صفــت،  حمید 
ایرانی، در جدیدترین پستش در 
اینستاگرام عکسی را به همراه 
مادرش در کربلا منتشــر کرد. 
این خواننده مدتی را به جرم قتل 
شوهر مادرش در زندان سپری 
 کرد و خرداد امســال با وثیقه

 500 میلیونی آزاد شد.

 

مهدی طارمی که در هفته های 
اخیر شایعاتی مبنی بر جدایی اش 
الغرافــه و بازگشــتش به  از 
با  پرسپولیس شنیده می شود،  
اینستاگرامش  در  استوری  این 
هنگام بازگشــت به تهران به 

شایعات دامن زد. 

 کارلــوس کــی روش با 
انتشار پستی در صفحه 
تیتر  با  خود  اینستاگرام 
»خوب بودن یا عالی بودن، 
ســوال این اســت« به 
کمبودهــای تیم ملی در 
راه آماده سازی برای جام 
ملت های آسیا اشاره کرده 
و در بخشی از آن نوشته 
نظرگرفتن  در  »با  است: 
منابع بســیار محدود و 
چگونه  حمایــت  عدم 
 می توان از خوب تبدیل به

 عالی شد؟«

تیتربازی
سوپر استارشدن از نظر اشکان خطیبی

دمپایی بپوشید و سوپراستار بشوید

 شــهروند| اشــکان خطیبی روایــت جالبی از 
سوپراستار شدن دارد و معتقد است که شما می توانید 
دمپایی بپوشید و سوپراستار بشــوید. او به تازگی در 
گفت وگو  با دنیای تصویر به نکات جالبی درباره زندگی 

شخصی و کاری اش اشاره کرده است.
به اعتقاد این بازیگر سینما و تئاتر زندگی مجردی 
لحظات خوش موقتی زیادی نسبت به زندگی روتین 
زناشــویی دارد اما آن چیزی که به  عنوان ســعادت و 
خوشی مداوم تعریف شــده است، در زندگی متاهلی 
خودش را نشــان می دهد. انســان ها قبــل از ازدواج 
موجودات ناقصی هستند و با ازدواج به تکامل می رسند.

 خطیبی تنوع طلب و در عین حال کمال گراست و 
تاکنون در عرصه های مختلفی چون ســینما، تئاتر، 
موسیقی و حتی مدیریت کار کرده است. او زمانی که 
مدیر پردیس سینمایی چارسو شد، درواقع جوان ترین 
مدیر سینمایی بود. شاید جالب باشد بدانید خطیبی 
تنها مدیری بود که در برخی از روزها با لباس غیررسمی 

سر کار می رفت.
 او اگر چه پیشــنهاد بازی مشــترک با همسرش 
) آناهیتا درگاهی( را در سینما داشــته است اما آن را 
قبول نکرده است؛ چون فعلا آمادگی بازی در سینما 
را ندارد.خطیبی نظر جالبی درباره مســابقه ۵ ستاره 
که مدتی مجــری آن بود، دارد: »این مســابقه درباره 
روانشناسی شــرکت کنندگان اســت و باید از سوی 
مجری روانشناسی فکری شــوند. این چالش از جایی 
شروع می شود که شرکت کننده پایش را روی استیج 
صحنه می گــذارد. جایی که باید بتواند تحت فشــار 
و اســترس تصمیم، پاســخ و انتخاب درست را انجام 
بدهد. در قسمت هایی که مجری مسابقه  بودم، با کلی 
چالش جذاب روبه رو شــدم و هیچ دو قسمت مسابقه 
شبیه هم نبود.«این بازیگر سینما و تئاتر می گوید که 
سوپراستارشدن در اینجا کاری ندارد: »شما می توانید 
دمپایی بپوشــید و سوپراستار بشــوید. یادم می آید 
دوستی در تیزرهای تبلیغاتی لاستیک ماشین بازی 
می کرد و از هر بازیگــری که در تلویزیون حرفه ای کار 
می کــرد، معروف تر بود! یا دوســت عزیزی که تبلیغ 
بستنی پاک را می کرد و در یک زمان به اوج محبوبیت و 

ستاره شدن رسید.«
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تخریب جنگل و صدور مجوز ســاخت ویلا در 
بلند ترین ارتفاعات جنگلی ســرولات گیلان 
موضوعی بود که دیــروز از ســوی یک کاربر 
توییت شــد و مورد توجه مردم قرار گرفت. این 
کاربر ضمن انتقاد شــدید از مسئولان استانی 
گیلان برای جلوگیری نکردن از تخریب جنگل 
برای ویلاســازی افراد بانفوذ خواهان راه اندازی 
کمپینی بزرگ برای مقابله با این پدیده تلخ شد. 
جالب اینجاست که توییت این کاربر هم یکی از 

پربازدیدترین توییت های منتشرشده در توییتر بود و زیر این پست هم مردم به شدید ترین شکل در حال انتقاد از 
صادرکنندگان مجوز هستند. نکته قابل تأمل دیگر اینجاست که خیلی ها اعتقاد دارند افرادی که می توانند در آن 

منطقه مجوز ویلاسازی با تخریب جنگل بگیرند، قطعا از چهره های پرنفوذ هستند.
 

صحبت درباره طرح پرسروصدای FATF باز 
هم در فضای مجازی و شــبکه های اجتماعی 
داغ و این هشــتگ به ترند اول توییتر در ایران 
تبدیل شده است. در چنین شرایطی اتفاق جالب 
توجه اینجاست که مردم با بازنشر قسمت مهم 
صحبت های مسئولان مختلف کشور، معاهده 
جنجالی شفاف ســازی برای فعــل و انفعالات 
مالی نظام را مورد بررســی قــرار می دهند. در 
چنین شرایطی منتقدان طرح مثل همیشه آن 
را خیانت به کشور قلمداد می کنند و معتقدند 
دشمن با این کار می خواهد دخالت های خود را در کشور بیشتر کند. موافقان هم در راستای شفافیت و دیپلماسی 
بین المللی معتقدند تصوب FATF به ثبات اقتصادی کشور به ویژه بازار ارز کمک خواهد کرد. از بین صحبت های 
مســئولان اما اظهارات آیت الله موحدی کرمانی، امام جمعه تهران که گفته بود:  »با تصویب طرح FATF اگر ما 
بخواهیم به حزب الله، انصارالله و امثال آنها کمک کنیم، جلوی ما گرفته می شود« بیشترین توجه  را به دنبال داشت. 

به نظر می رسد در روزها و هفته های آینده هم صحبت درباره این موضوع ادامه داشته باشد.
 

پرونده تجاوز کریســتیانو رونالدو به یک مدل 
آمریکایی در  سال 2009 جنجال بزرگی را برای 
این ستاره فوتبال جهان در روزهای اخیر به راه 
انداخته اســت و همه در جهان فوتبال در حال 
بررسی و صحبت پیرامون پرونده ای هستند که 
رونالدو آن را تکذیب کرده اســت. البته کاترین 
میــورگا و وکلایش ادعــا کرده اند که اســناد 
محکمی برای اثبات تجــاوز رونالدو در اختیار 

دارند و این فوتبالیست همان  سال نزدیک به 360 هزار دلار هم برای حق السکوت به کاترین پرداخت کرده است. 
در حال حاضر واکنش اسپانسر های شخصی رونالدو ازجمله نایکی و کمپیانی  ea sport هم بازتاب قابل توجهی 
در رسانه های جهان داشته است. حذف عکس رونالدو از جلد بازی های فیفا  و خط خوردن از ترکیب تیم ملی پرتغال 
هم فعلا کوچکترین پیامد جنجال اخیر است. به هر صورت رسانه های معتبر ازجمله اشپیکل هم ادعا کرده اند که 
رونالدو درنهایت محکوم خواهد شد و دنیای فوتبال باید در انتظار اعلام یک خبر جنجالی باشد. به هر صورت این زن 
آمریکایی مدعی است که این ستاره فوتبال جهان 9  سال قبل در هتلی در لاس وگاس به او تجاوز کرده و برای گرفتن 
حق السکوت او را تحت فشار گذاشته و یک قرارداد مالی را به وی تحمیل کرده است. حالا اما همه منتظر تصمیم 
دادگاه درباره این پرونده جنجالی رونالدو هستند. آن هم در شرایطی که ستاره یوونتوس یک تیم از وکلای حقوقی 

برجسته هم در آمریکا برای حل این مشکل استخدام کرده است.

#رونالدو
#FATF

#سرولات #جنگل_خواری
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روزنامه شـهروند در  شـکل جدید 
خـود بـا فـرم و محتوایـی متفاوت 
منتشـر می شـود. مـا را از نظرات و 
 انتقـادات خـود بی نصیـب نگذارید 
و بـا مـا از طریـق شـماره پیامـک 
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شهروند| سینمای ایران در اسکار امســال فیلم »بدون تاریخ، 
بدون امضا« را دارد. فیلمی که به رویای تکرار موفقیت های فرهادی 
و حداقل مجید مجیدی پا در کارزار اســکار می گذارد؛ اما در این 
بین با رقبای سرسختی چون آلفونسو کوارون، لاسلو نمش و پاوو 
پاولیکفسکی روبه رو است که در کارنامه شان موفقیت هایی بزرگ 

دیده می شود.
بدون تاریخ، بدون امضا امسال در اسکار فیلم های خارجی رقبای 
بزرگی دارد. از جنگ ســرد پاوو پاولیکفســکی لهستانی که فیلم 
درخشان ایدا را در کارنامه دارد، تا دزدان فروشگاه برنده نخل طلای 
کن که از ژاپن به اسکار می رود و نیز کفرناحوم لبنانی؛ هر سه بارها 

به  عنوان شــانس های اسکار 
امســال گمانه زنی شــده اند.  
علاوه بر سه فیلم بالا، نام های 
مشــهور دیگری نیز در اسکار 
هســتند. فیلمســاز مشهور 
ترکیه نــوری بیلگه جیلان با 
فیلم »درخت گلابی وحشی« 
آمده و لاسلو نمش که با فیلم 
پســر شــائول یک بار اسکار 

گرفته، امسال با غروب در اسکار حاضر است. مهمتر از همه اما رما 
ساخته آلفونسو کوارون مکزیکی است که می گویند بیش از همه 
شــانس دارد. این فیلم که نماینده مکزیک در بخش اسکار بهترین 
فیلم غیرانگلیسی زبان اســت، در نقدها از شانس بالایی برای جایزه 
بهترین فیلم برخوردار بود، مثل دیگر ساخته کوارون فیلم جاذبه، اما 
فعلا فقط می تواند در این بخش رقابت کند.تاکنون در بخش اسکار 
فیلم های خارجی فیلم های ایتالیایی چهارده بار توانســته اند این 
مجسمه را برنده شوند و پشت سر آنها فرانسوی ها هستند که دوازده بار 
برنده شده اند. پس از این دو کشور پرافتخار ژاپن و اسپانیا قرار دارند 
که هر کدام چهار بار برنده اسکار شده اند و پس از آنها چند کشور دو 
بار اســکار گرفته اند که ایران 
هم یکی از آنها اســت. در بین 
فیلمسازان هم فدریکو فلینی 
و ویتوریو دســیکا هر کدام با 
چهــار اســکار پرافتخارترین 
فیلمسازان هستند و پس از آنها 
اینگمار برگمان با سه اسکار و 
آکیرا کوروساوا و اصغر فرهادی 

با دو اسکار ایستاده اند.

شهروند| چنــد ســالی از موضوع 
کارت هــای پایــان خدمــت جعلی 
فوتبالیســت ها می گــذرد و تقریبــا 
تمامــی بازیکنانــی که گرفتــار این 
پرونده شــده بودند، خدمتشان را در 
تیم های نظامی ســپری کردند. حالا 
این ســناریو برای یکــی از بازیکنان 
فوتســال تکرار شــده اســت. میثم 
برمشــوری که در چند مقطع در تیم 

ملی به میدان رفته و در باشگاه ارژن شیراز توپ می زند، امسال 
از حضور در لیگ برتر محروم شده بود. ماجرا از این قرار بود که 
وقتی این بازیکن باســابقه مدارکش را به سازمان لیگ فوتسال 
تحویل داد، مســئولان این ســازمان به مدارک وی مشکوک 
شــدند. آنها برای کارت پایــان خدمت این بازیکن اســتعلام 
گرفتند و در نهایت مشخص  شــد که کارت او جعلی بوده و در 
6 ســال اخیر با همین کارت در تیم ملی و تیم های لیگ برتری 
بازی کرده است! جالب اینجاست که برمشــوری بعد از اثبات 
جعلی بــودن کارتش به خاطر 8 ســال غیبت به ســراغ کارت 
معافیت رفتــه و آن را دریافت کرده اما به خاطــر ارایه کارت 

جعلی در ســال های اخیــر همچنان 
محروم است. خود این بازیکن واکنش 
عجیبی به این ماجرا داشــته اســت: 
»واقعــا از جعلی بــودن کارت پایان 
خدمتم تا امســال بی خبر بودم. حتی 
وقتی بــه کارت من ایــراد گرفتند، 
گفتم استعلام آن را بگیرید و از کارت 
خودم مطمئن بودم. چند سال پیش 
آشنایی داشــتم که 10 میلیون به او 
پول دادم و کارت پایان خدمت را برای من آورد. دقیقا مثل الان 
که با پول می شود خدمت سربازی را خرید!« این بازیکن که با 
تیم ملی هم به ســفرهای برون مرزی رفته، فعلا از بازی کردن 
برای تیم باشگاهی اش محروم اســت و باید دید چه تصمیمی 
برای وی گرفته می شــود. باید دید افشــای جعلی بودن کارت 
پایان خدمت یک فوتسالیســت نمونه های دیگر از این دســت 
مثل ماجرای فوتبالیســت ها در فوتســال را هم عیان خواهد 
کرد یا موضوع همین جا ختم خواهد شــد. شــاید مســئولان 
سازمان لیگ فوتســال بیش از قبل حساس شوند و از این پس 

استعلام های بیشتری انجام دهند. 

رقبای ریزودرشت ما در اسکار امسال
آلفونسو کوارون، نوری بیلگه جیلان، لاسلو نمش و دیگر کسانی که وحید جلیلوند باید آنها را شکست دهد

»برمشوری« ادعا کرده از جعلی بودن کارت پایان خدمتش بی خبر بوده
الافشای جعل ملی پوش فوتسال بعد از 6 سال!

نج
ج


